

Produse de papetarie

I.D.: 87787975

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 732,51 RON - 732,51 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP EXCELLENT COPY TOP 10 15.75 157.5 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC. 3 3.55 10.65 BANDA ADEZIVA MARO 48MM*66M ROLA 3 3.55 10.65 CAIET A5 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 6 2.42 14.52 CAIET A5 80F POLICROMIE MATEMATICA BUC 6 2.42 14.52 PIX CU MECANISM SENATOR 1000 COLOR IN CUL SCRIERE GRIP 0.7A BUC 20 1.05 21 PIX FARA MECANISM SENATOR 1000 0.7MM A BUC 30 0.74 22.2 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM BUC 10 10.55 105.5 MINA CREION ROTRING 0.7MM ETUI 6 3.15 18.9 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 5 6 30 MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL BUC 5 2.64 13.2 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 200 0.56 112 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 10 0.56 5.6 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 2 9.59 19.18 MARKER VOPSEA ALB 2.2MM DONAU BUC 15 4.55 68.25 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 10 2.51 25.1 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 R BUC 5 2.51 12.55 AGRAFE BIROU 28MM *100BUC CUTII 5 0.87 4.35 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC CUTII 5 0.96 4.8 FLASH DRIVE 16GB ADATA USB 2.0 BUC 3 20.68 62.04 732.51
